
 

POSTANOWIENIE NR 24/III/2020 

Komisarza Wyborczego w Słupsku III 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Słupsku III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 

r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu chojnickiego, powiatu 

człuchowskiego, powiatu kościerskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 

85 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Słupsku III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku III 

 

Tomasz Kowalczyk 

 

  



 

Załączniki do postanowienia nr 24/III/2020 

Komisarza Wyborczego w Słupsku III 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

Załącznik nr 1 

gm. Brusy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Miejski, ul. Na Zaborach 1, 89-632 Brusy: 

 

1. Henryk Brzeziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Brusy 

2. Marzena Chylewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Żabno 

3. Katarzyna Dudkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Brusy 

4. Iga Anna Gierszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Brusy 

5. Maciej Błażej Orlikowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brusy 

6. Dorota Ossowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Brusy 

7. Joanna Rutowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Brusy 

8. Cezary Spierewka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Brusy 

9. Beata Zblewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brusy 

 

  



 

 

Załącznik nr 2 

gm. Brusy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Ogrodowa 2, 89-632 Brusy: 

 

1. Damian Dudkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Brusy 

2. Zofia Kozak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Brusy 

3. Beata Lubińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Brusy 

4. Monika Mankiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Brusy 

5. Ewa Meller, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Brusy 

6. Agata Kinga Pestka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brusy 

7. Andżelika Pestka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brusy 

8. Artur Kazimierz Rembalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Brusy 

9. Mieczysław Józef Spierewka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Brusy 

 

  



 

 

Załącznik nr 3 

gm. Brusy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Ogrodowa 2, 89-632 Brusy: 

 

1. Anna Ewa Gruchała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Brusy 

2. Krystyna Łasak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Brusy 

3. Brygida Maria Ossowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Brusy 

4. Jolanta Peplińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Brusy 

5. Magdalena Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Brusy 

6. Grażyna Helena Rembalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Brusy 

7. Robert Sebastian Zblewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brusy 

 

  



 

 

Załącznik nr 4 

gm. Brusy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Gdańska 1B, 89-632 Brusy: 

 

1. Monika Ewelina Bucław, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brusy 

2. Danuta Cysewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Brusy 

3. Urszula Dombrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Brusy 

4. Adriana Meller, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie 

składu), zam. Brusy 

5. Karolina Pestka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Brusy 

6. Dawid Rodzeń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Brusy 

7. Agnieszka Szulist, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czyczkowy 

8. Joanna Magdalena Tuleja, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Brusy 

9. Janina Teresa Zygmańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brusy 

 

  



 

 

Załącznik nr 5 

gm. Brusy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, ul. Ogrodowa 2, 89-632 Brusy: 

 

1. Michał Kobus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brusy 

2. Renata Agnieszka Kopiszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Brusy 

3. Michał Leszczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brusy 

4. Paulina Narloch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Brusy 

5. Anna Peplińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Brusy 

6. Marek Rodzeń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Brusy 

7. Iwona Wacławek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Brusy 

 

  



 

 

Załącznik nr 6 

gm. Brusy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Urząd Miejski, ul. Na Zaborach 1, 89-632 Brusy: 

 

1. Karol Chylewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Brusy 

2. Maria Cysewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brusy 

3. Danuta Dombrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Brusy 

4. Eugeniusz Jan Lamczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gacnik 

5. Anna Orlikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czyczkowy 

6. Sebastian Henryk Pepliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Brusy 

7. Renata Aleksandra Renk-Brzezińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Brusy 

8. Józef Zbigniew Słomiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Brusy 

9. Alina Lucyna Spierewka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czyczkowy 

 

  



 

 

Załącznik nr 7 

gm. Brusy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Kard. Stefana Wyszyńskiego, ul. Kard. St. 

Wyszyńskiego 15, 89-634 Leśno: 

 

1. Beata Elżbieta Borzyszkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lendy 

2. Marek Borzyszkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lendy 

3. Jadwiga Barbara Choszcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brusy 

4. Danuta Kosecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Leśno 

5. Maria Krygowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Brusy 

6. Agnieszka Lewińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Brusy 

7. Eugenia Agnieszka Mocek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Skoszewo 

8. Przemysław Wacławek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Brusy 

9. Magdalena Elżbieta Zakrzewska-Posieczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brusy 

 

  



 

 

Załącznik nr 8 

gm. Brusy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. Tajnej Organizacji Wojskowej "Gryf 

Pomorski", Lubnia ul. Szkolna 13, 89-632 Brusy: 

 

1. Marta Erdmańczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Czarniż 

2. Anna Gierszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubnia 

3. Karolina Danuta Kiedrowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czapiewice-

Wybudowanie 

4. Katarzyna Mucha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubnia 

5. Marta Mucha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubnia-Wybudowanie 

6. Magdalena Rogalla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orlik 

7. Mariola Rutowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Brusy 

8. Łukasz Słomiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Brusy 

9. Maria Irena Tabath, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubnia 

 

  



 

 

Załącznik nr 9 

gm. Brusy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa, Zalesie Gdańska 26, 89-632 Brusy: 

 

1. Bogusław Stefan Czapiewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brusy 

2. Kamila Maria Erdmańczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czapiewice-

Wybudowanie 

3. Michał Januszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czyczkowy 

4. Dominika Marta Krygowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Brusy 

5. Iwona Singer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Brusy 

6. Kamila Warnke, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Zalesie 

7. Karolina Teresa Weltrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Brusy 

 

  



 

 

Załącznik nr 10 

gm. Brusy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa im. Ks. Kanonika Bolesława Śledzia, Kosobudy 

ul. Szkolna 20, 89-632 Brusy: 

 

1. Weronika Erdmańczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Czarniż 

2. Regina Maria Gierszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chłopowy 

3. Rafał Leszek Gierszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chłopowy 

4. Michał Kin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kosobudy 

5. Mariusz Krzoska, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Brusy 

6. Elżbieta Maria Narloch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kosobudy 

7. Andrzej Pacak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Brusy 

8. Bożena Anna Pick, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czapiewice 

9. Sławomir Warnke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brusy 

 

  



 

 

Załącznik nr 11 

gm. Brusy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa, Męcikał ul. Szkolna 7, 89-632 Brusy: 

 

1. Jacek Bruski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czarnowo 

2. Henryk Januszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czyczkowy 

3. Hanna Pacak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Brusy 

4. Paulina Renk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Brusy 

5. Mikołaj Rydygier, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Brusy 

6. Joanna Talaśka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Chojnice 

7. Szymon Warsiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubnia 

 

  



 

 

Załącznik nr 12 

gm. Brusy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa im. Stanisława Sikorskiego, Wielkie Chełmy 35, 

89-632 Brusy: 

 

1. Regina Teresa Frymark, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Małe Chełmy 

2. Joanna Ginter, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czyczkowy 

3. Mateusz Sebastian Kiedrowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Czapiewice-Wybudowanie 

4. Daniel Krygowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Brusy 

5. Marzena Leszczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Wielkie Chełmy 

6. Jan Stefan Leszczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wielkie Chełmy 

7. Wiktoria Joanna Talaśka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Chojnice 

 

  



 

 

Załącznik nr 13 

gm. Brusy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa im. bł. Ks. Józefa Jankowskiego, Czyczkowy ul. 

Główna 46, 89-632 Brusy: 

 

1. Błażej Szymon Dorau, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Brusy 

2. Katarzyna Kacalak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Czyczkowy 

3. Bernadeta Niebrzydowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czyczkowy 

4. Grzegorz Kazimierz Rudnik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Brusy 

5. Monika Rutowska-Kobus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Brusy 

6. Hanna Rydygier, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Brusy 

7. Krystyna Teca, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czyczkowy 

 

  



 

 

Załącznik nr 14 

gm. Chojnice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Ostrowitem, Ostrowite ul. Szkolna 3, 89-620 

Chojnice: 

 

1. Michalina Duziak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ciechocin 

2. Ewa Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Silno 

3. Helena Pawłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ostrowite 

4. Alina Maria Prondzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrowite 

5. Bożena Anna Wilk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrowite 

6. Patryk Krzysztof Zygmunt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrowite 

 

  



 

 

Załącznik nr 15 

gm. Chojnice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa w Nieżychowicach, Nieżychowice 55, 89-620 

Chojnice: 

 

1. Karolina Borzych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nieżychowice 

2. Natalia Maria Bronka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Doręgowice 

3. Monika Władysława Dorawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wierzchowo Dworzec 

4. Halina Jaworska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Moszczenica 

5. Waldemar Kiżewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nieżychowice 

6. Kamila Anna Narloch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Nieżychowice 

7. Tymoteusz Synak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Krojanty 

8. Maciej Sypniowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nieżychowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 16 

m. Chojnice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zakład Produkcji Materiałów Budowlanych inż. Kazimierz Ginter, ul. 

Kolejowa 4, 89-600 Chojnice: 

 

1. Mateusz Galinski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Chojnice 

2. Michał Zbigniew Krzemień, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Klosnowo 

3. Ryszard Łobodziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Chojnice 

4. Bożena Szewa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Chojnice 

5. Mateusz Paweł Żychliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Chojnice 

 

  



 

 

Załącznik nr 17 

m. Chojnice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Dworcowa 6, 89-600 Chojnice: 

 

1. Elżbieta Helena Fryca, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chojnice 

2. Kamil Jażdżewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Chojnice 

3. Patrycja Mrozek Gliszczynska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chojnice 

4. Katarzyna Rolbiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Chojnice 

5. Marcin Warmbier, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chojnice 

 

  



 

 

Załącznik nr 18 

m. Chojnice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Szpitalna 3, 89-600 Chojnice: 

 

1. Radosław Behrendt, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Chojnice 

2. Magdalena Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Chojnice 

3. Stanisław Jerzy Podolski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Chojnice 

4. Piotr Remus, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), 

zam. Chojnice 

5. Piotr Jan Sawicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Chojnice 

6. Adam Wojgienica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chojnice 

 

  



 

 

Załącznik nr 19 

gm. Czersk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Dworcowa 8, 89-650 Czersk: 

 

1. Alicja Katarzyna Duraj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Łukowo 

2. Joanna Danuta Fidurska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ADAMCZYKA, zam. Czersk 

3. Zdzisława Elżbieta Galikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Łubna 

4. Krzysztof Kamil Kononowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA (uzupełnienie 

składu), zam. Karsin 

5. Aleksandra Krenska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czersk 

6. Danuta Maria Mądra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Czersk 

7. Justyna Monika Miliwek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Czersk 

8. Czesław Konrad Peplinski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Czersk 

9. Katarzyna Szczepańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Czersk 

 

  



 

 

Załącznik nr 20 

gm. Czersk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Kościuszki 6, 89-650 Czersk: 

 

1. Elżbieta Fota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Czersk 

2. Karolina Anna Grzonka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Czersk 

3. Izabela Kaszubowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czersk 

4. Karolina Anna Łęgowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Czersk 

5. Anna Katarzyna Piekarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Czersk 

6. Marlena Maria Plata, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Czersk 

7. Mirosława Elżbieta Sarnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ADAMCZYKA, zam. Złotowo 

8. Patrycja Sękowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Czersk 

9. Wojciech Leszek Witkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA (uzupełnienie 

składu), zam. Czersk 

10. Gabriela Joanna Wrycza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ADAMCZYKA (uzupełnienie 

składu), zam. Czersk 

11. Jolanta Żychska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Czersk 

 

  



 

 

Załącznik nr 21 

gm. Czersk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza OSP, ul. Starogardzka 42, 89-650 Czersk: 

 

1. Karolina Dominika Czapiewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Czersk 

2. Natalia Fierek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ADAMCZYKA, zam. Łąg 

3. Franciszek Kaszubowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czersk 

4. Wioletta Joanna Kriezel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Czersk 

5. Weronika Martyna Landowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ADAMCZYKA (uzupełnienie 

składu), zam. Łąg 

6. Krzysztof Antoni Łangowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Czersk 

7. Sylwia Majcherczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Czersk 

8. Natalia Maria Rekowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Czersk 

9. Janusz Aleksander Sękowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Czersk 

10. Szymon Sękowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Czersk 

11. Monika Thiede, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Czersk 

 

  



 

 

Załącznik nr 22 

gm. Czersk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Gminne Centrum Kultury, ul. Szkolna 11, 89-650 Czersk: 

 

1. Natalia Karolina Bruska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ADAMCZYKA, zam. Czersk 

2. Mirosław Hoppe, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czersk 

3. Katarzyna Kobierowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ADAMCZYKA (uzupełnienie 

składu), zam. Malachin 

4. Piotr Adam Kosobucki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Czersk 

5. Katarzyna Anna Krysiak-Kołatka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Gotelp 

6. Barbara Danuta Leper, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Malachin 

7. Krystyna Lewinska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Czersk 

8. Julia Łangowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ADAMCZYKA (uzupełnienie 

składu), zam. Czersk 

9. Robert Maciej Matuszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Czersk 

10. Barbara Katarzyna Papierowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Czersk 

11. Adrianna Maria Walkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ADAMCZYKA (uzupełnienie 

składu), zam. Łąg 

 

  



 

 

Załącznik nr 23 

gm. Czersk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Liceum Ogólnokształcące im. Wincentego Pola, ul. Szkolna 3, 89-650 

Czersk: 

 

1. Aniela Marta Bloch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Czersk 

2. Dariusz Dukaczewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Czersk 

3. Jolanta Hoppe, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czersk 

4. Natalia Magdalena Janikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ADAMCZYKA (uzupełnienie 

składu), zam. Czersk 

5. Izabela Maria Knapik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Wiele 

6. Joanna Barbara Łangowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Czersk 

7. Barbara Ewa Morzuch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Czersk 

8. Mirella Smoleń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ADAMCZYKA, zam. Czersk 

9. Justyna Jadwiga Spelbert, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Czersk 

 

  



 

 

Załącznik nr 24 

gm. Czersk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Gutowiec ul. Czerska 3a, 89-642 Rytel: 

 

1. Roman Jan Falk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Czersk 

2. Iwona Maria Kitowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Czersk 

3. Ikarus Jerzy Kołatka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ADAMCZYKA, zam. Gotelp 

4. Joanna Ossowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Odry 

5. Ireneusz Jędrzej Peplinski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Malachin 

6. Wioletta Maria Rostankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Czersk 

7. Izabela Wardin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Czersk 

 

  



 

 

Załącznik nr 25 

gm. Czersk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Krzyż 23a, 89-642 Rytel: 

 

1. Emilia Bielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ADAMCZYKA, zam. Czersk 

2. Przemysław Bloch, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Czersk 

3. Anna Ciepiełuch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Czersk 

4. Kamila Ewa Niesiołowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czersk 

5. Maciej Ryduchowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Rytel 

6. Paulina Emilia Szczepańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Bagna 

7. Filip Wardin, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Czersk 

 

  



 

 

Załącznik nr 26 

gm. Czersk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół, ul. Ks. Kowalkowskiego 6, 89-642 Rytel: 

 

1. Monika Dagmara Czapiewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Czersk 

2. Sylwia Teresa Dołęcka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czersk 

3. Piotr Bartłomiej Grzebin, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ADAMCZYKA (uzupełnienie 

składu), zam. Bielawy 

4. Emilia Jankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Zapora 

5. Justyna Kuczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Rytel 

6. Małgorzata Anna Linda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ADAMCZYKA, zam. Czersk 

7. Ewa Maria Rymarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Złotowo 

8. Marek Kazimierz Szyca, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Czersk 

9. Aleksandra Patrycja Wanta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czersk 

10. Bartosz Ziehlke, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Rytel 

11. Krystyna Barbara Zygmańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Zapora 

 

  



 

 

Załącznik nr 27 

gm. Czersk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Filia GCK-Dom Kultury, ul. Ks. Kowalkowskiego 11, 89-642 Rytel: 

 

1. Ewa Maria Czapiewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Czersk 

2. Iwona Krystyna Grzebin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Bielawy 

3. Katarzyna Stanisława Krawczyk-Pokrzywinska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Rytel 

4. Jan Kuczkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Rytel 

5. Kamila Maria Linda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Czersk 

6. Iwona Miliwek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Czersk 

7. Elżbieta Ryduchowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Rytel 

 

  



 

 

Załącznik nr 28 

gm. Czersk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, GCK-Dom Kultury, Świetlica, Zapędowo 15, 89-642 Rytel: 

 

1. Józef Wiesław Bonik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Rytel 

2. Alicja Ewa Grefka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Będźmierowice 

3. Dariusz Marcin Hatta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ADAMCZYKA, zam. Rytel 

4. Ewa Irena Linda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Złotowo 

5. Mateusz Paszylk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Złotowo 

6. Alicja Ryduchowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Rytel 

7. Justyna Wozińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Zapędowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 29 

gm. Czersk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych, Malachin ul. Główna 11, 89-650 

Czersk: 

 

1. Hanna Borzyszkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Czersk 

2. Radosław Mieczysław Kitowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Czersk 

3. Jolanta Ewa Klugmann, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Czersk 

4. Aniela Prabucka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czersk 

5. Agata Zofia Rozmarynowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ADAMCZYKA, zam. Łukowo 

6. Jolanta Sumionka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Będźmierowice 

7. Małgorzata Bogumiła Szarafin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Malachin 

 

  



 

 

Załącznik nr 30 

gm. Czersk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa, Gotelp 12, 89-651 Gotelp: 

 

1. Anna Brzezińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ADAMCZYKA, zam. Czersk 

2. Renata Czapiewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Złotowo 

3. Małgorzata Anna Damrat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Czersk 

4. Ewa Falk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Czersk 

5. Beata Maria Machajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Czersk 

6. Beata Maria Schmidt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czersk 

7. Alicja Ewa Walenczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Czersk 

 

  



 

 

Załącznik nr 31 

gm. Czersk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa, Odry ul. Długa 1, 89-651 Gotelp: 

 

1. Jan Andrzejewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czersk 

2. Monika Błocińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Czersk 

3. Krystian Paweł Borzyszkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Czersk 

4. Czesław Michał Gawin, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Czersk 

5. Angelika Maria Jasnoch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ADAMCZYKA, zam. Czersk 

6. Adrian Andrzej Kitowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Czersk 

7. Anna Ewa Żywicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Nowe Prusy 

 

  



 

 

Załącznik nr 32 

gm. Czersk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Filia GCK-Dom Kultury, ul. Chojnicka 30, 89-652 Łąg: 

 

1. Natalia Błanek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Czersk 

2. Ewa Błaszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Złotowo 

3. Krzysztof Brzeziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ADAMCZYKA (uzupełnienie 

składu), zam. Malachin 

4. Marcin Czapiewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ADAMCZYKA, zam. Złotowo 

5. Andżelika Katarzyna Juchniewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Łąg 

6. Małgorzata Katarzyna Karczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Złotowo 

7. Renata Barbara Landowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ADAMCZYKA (uzupełnienie 

składu), zam. Łąg 

8. Karina Odya, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Łąg-Kolonia 

9. Paulina Ossowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Łubna 

10. Karolina Alicja Stoltmann, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łąg 

11. Andrzej Kazimierz Walkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wądoły 

 

  



 

 

Załącznik nr 33 

gm. Czersk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Liceum Ogólnokształcące im. Wincentego Pola, ul. Szkolna 3, 89-

650 Czersk: 

 

1. Hanna Borzyszkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Czersk 

2. Dariusz Adam Czapiewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ADAMCZYKA, zam. Złotowo 

3. Ewa Iwona Kitowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Czersk 

4. Janina Krenska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czersk 

5. Małgorzata Wiesława Łangowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czersk 

6. Paulina Małgorzata Mądra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Czersk 

7. Janusz Smoleń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Łąg 

 

  



 

 

Załącznik nr 34 

gm. Czersk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 1, Łubna 59, 89-650 Czersk: 

 

1. Halina Teresa Czapiewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czersk 

2. Teresa Ewa Czapiewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Złotowo 

3. Stanisław Julian Juchniewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Łąg 

4. Irena Maria Łońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Czersk 

5. Renata Barbara Ossowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Łubna 

6. Izabela Agnieszka Rędzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Czersk 

7. Paweł Żywicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ADAMCZYKA, zam. Nowe Prusy 

 

  



 

 

Załącznik nr 35 

gm. Czersk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zakład Karny w Koronowie Oddział Zewnętrzny, ul. Dworcowa 29, 

89-650 Czersk: 

 

1. Teresa Bożena Borzyszkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Czersk 

2. Wiktoria Czapiewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ADAMCZYKA, zam. Złotowo 

3. Józef Tomasz Czapiewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czersk 

4. Grzegorz Stanisław Dysierowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Czersk 

5. Jadwiga Elżbieta Główczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Czersk 

 

  



 

 

Załącznik nr 36 

gm. Konarzyny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala gimnastyczna przy Zespole Szkół Publicznych w Konarzynach, 

ul. Szkolna 12, 89-607 Konarzyny: 

 

1. Marek Franciszek Dykier, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Zielona Huta 

2. Przemysław Gudzio, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Nowa Wieś 

3. Krystyna Danuta Myszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Żychce 

4. Franciszek Andrzej Pażontka-Lipiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Dzięgiel 

5. Stefan Storman, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Popielewo 

6. Magdalena Szatlak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Konarzyny 

7. Hanna Dorota Szyca, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Konarzyny 

8. Marta Izabela Warsińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Garbek 

 

  



 

 

Załącznik nr 37 

gm. Człuchów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Polnica 72, 77-300 Człuchów: 

 

1. Ryszard Franciszek Bugzel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Biernatka 

2. Magdalena Anna Dykalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Polnica 

3. Danuta Hapka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sokole 

4. Alicja Jeżewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Polnica 

5. Monika Zmuda Trzebiatowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Polniczka 

 

  



 

 

Załącznik nr 38 

m. Człuchów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Centrum Kształcenia Ustawicznego, ul. Szczecińska 8, 77-300 

Człuchów: 

 

1. Aleksandra Dudzic, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Człuchów 

2. Małgorzata Irena Kłos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Krępsk 

3. Maciej Piotr Kosiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Człuchów 

4. Katarzyna Królak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Człuchów 

5. Zofia Agnieszka Urbańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Człuchów 

 

  



 

 

Załącznik nr 39 

m. Człuchów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Wyższa Szkoła Pedagogiczna im. J. Korczaka w Warszawie Wydział 

Zamiejscowy w Człuchowie, osiedle Wincentego Witosa 20, 77-300 Człuchów: 

 

1. Alicja Karolina Defińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Człuchów 

2. Julia Defińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Człuchów 

3. Lucyna Jolanta Kosińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Człuchów 

4. Maria Pryba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Człuchów 

5. Jan Siebielec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Człuchów 

6. Danuta Maria Spiczak Brzezińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Człuchów 

 

  



 

 

Załącznik nr 40 

gm. Debrzno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Ogrodowa 27, 77-310 Debrzno: 

 

1. Wiesław Franciszek Behnke, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Debrzno 

2. Ewelina Gibuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Debrzno 

3. Danuta Jadwiga Głodek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Debrzno 

4. Jacek Jarosław Janusz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Debrzno 

5. Małgorzata Lemańczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Debrzno 

6. Ewa Maria Mulik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Debrzno 

7. Teresa Jadwiga Zembrzycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Debrzno 

8. Edyta Katarzyna Zych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Debrzno 

 

  



 

 

Załącznik nr 41 

gm. Debrzno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Kultury, Sportu i Turystyki, ul. Wojska Polskiego 2, 77-310 

Debrzno: 

 

1. Jolanta Anna Cienciała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Debrzno 

2. Mieczysław Paweł Kisielewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Debrzno 

3. Iwona Anna Malmon, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Debrzno 

4. Krzysztof Pawlukiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Debrzno 

5. Jerzy Pelowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Debrzno 

6. Janina Stanisława Szaszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Debrzno 

 

  



 

 

Załącznik nr 42 

gm. Debrzno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Kultury, Sportu i Turystyki, ul. Wojska Polskiego 2, 77-310 

Debrzno: 

 

1. Wanda Klementyna Grzybowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Debrzno 

2. Jerzy Leonard Laskowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Debrzno 

3. Ryszard Latta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Debrzno 

4. Barbara Magdalena Lis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Debrzno 

5. Bogumiła Józefa Rudnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Debrzno 

6. Anna Trela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Debrzno 

 

  



 

 

Załącznik nr 43 

gm. Debrzno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Miła 8, 77-310 Debrzno: 

 

1. Monika Będkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Debrzno 

2. Jan Cisoń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Debrzno 

3. Bogumiła Karwacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Debrzno 

4. Krystyna Maria Latta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Debrzno 

5. Aleksandra Katarzyna Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Debrzno 

6. Helena Szerląg, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Debrzno 

7. Jadwiga Katarzyna Szwedun, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Debrzno 

 

  



 

 

Załącznik nr 44 

gm. Debrzno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Strzeczona 4A, 77-310 Debrzno: 

 

1. Antoni Begger, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Debrzno 

2. Małgorzata Kopeć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Debrzno 

3. Anna Król, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzeczona 

4. Barbara Marzena Petrecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Debrzno 

5. Magda Ewa Rybicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzeczona 

6. Jan Mikołaj Szaszkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Debrzno 

 

  



 

 

Załącznik nr 45 

gm. Debrzno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Słupia 38A, 77-310 Debrzno: 

 

1. Filip Barzowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Debrzno 

2. Ludwika Maria Cisoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Debrzno 

3. Stanisława Dziemdziora, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Debrzno 

4. Sandra Magdalena Krampikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupia 

5. Jadwiga Irena Staniol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Debrzno 

6. Andrzej Szczepański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Debrzno 

 

  



 

 

Załącznik nr 46 

gm. Debrzno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Nowe Gronowo 27, 77-310 Debrzno: 

 

1. Lidia Kaczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Debrzno 

2. Daniel Krutys, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Debrzno 

3. Łucja Latta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Debrzno 

4. Grażyna Mieczysława Lupa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Debrzno 

5. Zdzisław Teter, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe Gronowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 47 

gm. Debrzno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Pałac, Stare Gronowo 48, 77-310 Debrzno: 

 

1. Anna Sabina Biszczanik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Debrzno 

2. Grzegorz Gołębiewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Debrzno 

3. Zofia Maria Meyer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Debrzno 

4. Ryszard Misiun, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Debrzno 

5. Iwona Monika Śliwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Debrzno 

 

  



 

 

Załącznik nr 48 

gm. Przechlewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Sąpolno 21 a, 77-320 Przechlewo: 

 

1. Tomasz Adamski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Sąpolno 

2. Dorota Anna Gradzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Dąbrowa 

Człuchowska 

3. Renata Kacalak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowa Wieś 

4. Dorota Lenc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Sąpolno 

5. Agnieszka Mogga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Dąbrowa Człuchowska 

6. Piotr Kamil Napiórkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sąpolno 

 

  



 

 

Załącznik nr 49 

gm. Przechlewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Kultury, ul. Młyńska 11, 77-320 Przechlewo: 

 

1. Krystyna Kerber, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Dąbrowa 

Człuchowska 

2. Martyna Łapińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Dąbrowa 

Człuchowska 

3. Alina Malecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pakotulsko 

4. Ewa Nowicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie składu), 

zam. Przechlewo 

5. Damian Kacper Ogrodziński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przechlewo 

6. Jolanta Elżbieta Szałkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Przechlewo 

7. Arleta Teresa Szumacher, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przechlewo 

8. Anna Werner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Pakotulsko 

 

  



 

 

Załącznik nr 50 

gm. Przechlewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole w Przechlewie, Osiedle Juźkowa 14, 77-320 Przechlewo: 

 

1. Teresa Anna Ciesielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Przechlewo 

2. Agnieszka Galikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Przechlewo 

3. Dominika Anna Szałkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Przechlewo 

4. Dariusz Andrzej Szopiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Przechlewo 

5. Janina Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przechlewo 

6. Joanna Żubertowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przechlewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 51 

gm. Przechlewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 4e, 77-320 Przechlewo: 

 

1. Anna Marzena Galas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Przechlewo 

2. Marta Anna Janusik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Przechlewo 

3. Elżbieta Majer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przechlewo 

4. Halina Szreiber, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Nowa Wieś 

5. Joanna Katarzyna Tkaczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przechlewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 52 

gm. Rzeczenica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminne Centrum Kultury Sportu Turystyki i Rekreacji, ul. Lipowa 1, 

77-304 Rzeczenica: 

 

1. Marian Chodorski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rzeczenica 

2. Dagmara Karasek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Rzeczenica 

3. Joanna Lidia Stanios, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rzeczenica 

4. Katarzyna Elżbieta Tamioła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rzeczenica 

5. Roksana Anna Wdowczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Gwieździn 

 

  



 

 

Załącznik nr 53 

gm. Dziemiany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Kształcenia i Wychowania, ul. Wyzwolenia 20, 83-425 

Dziemiany: 

 

1. Ewelina Małgorzata Dorau-Słodka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Dziemiany 

2. Magdalena Teresa Dziemińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Dziemiany 

3. Franciszek Zdzisław Gierszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Dziemiany 

4. Michał Turzyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Piechowice 

5. Zdzisława Maria Werra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Dziemiany 

 

  



 

 

Załącznik nr 54 

gm. Dziemiany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Kształcenia i Wychowania, ul. Wyzwolenia 20, 83-425 

Dziemiany: 

 

1. Michalina Anna Chyła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Dziemiany 

2. Małgorzata Lemańczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Dębina 

3. Dariusz Marcin Radomski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dziemiany 

4. Małgorzata Turzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Piechowice 

5. Bernadeta Wysocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Dziemiany 

 

  



 

 

Załącznik nr 55 

gm. Kościerzyna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 22, 83-423 Wielki Klincz: 

 

1. Jolanta Maria Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wielki Klincz 

2. Ilona Ewa Kościelska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wielki Klincz 

3. Szymon Zbigniew Malek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wielki Klincz 

4. Joanna Hanna Piechowska-Kruk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Wielki Klincz 

5. Monika Marta Przytarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Małe Stawiska 

6. Sylwia Jadwiga Przytarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Kiszewa 

7. Mariola Sominka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wielki Klincz 

 

  



 

 

Załącznik nr 56 

gm. Kościerzyna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala wiejska, Niedamowo 44A, 83-423 Wielki Klincz: 

 

1. Jerzy Teofil Ciepliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Niedamowo 

2. Karolina Jankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Kiszewa 

3. Gabriela Urszula Piechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Wielki Klincz 

4. Danuta Barbara Pietruszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wielki Podleś 

5. Mirosława Monika Pobłocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Niedamowo 

6. Anna Maria Wołoszyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Stary 

Barkoczyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 57 

gm. Kościerzyna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Nowy Klincz ul. Spacerowa 25, 83-400 

Kościerzyna: 

 

1. Ludwik Mirosław Ciepliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Niedamowo 

2. Wiesław Grzegorz Jakubek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Mały Klincz 

3. Rafał Piotr Kurszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy Klincz 

4. Iwona Danuta Osowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kościerzyna 

5. Weronika Maria Synak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy Klincz 

6. Monika Anna Szenwald, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy Klincz 

7. Olga Faustyna Włoczanko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mały Klincz 

 

  



 

 

Załącznik nr 58 

gm. Kościerzyna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala wiejska, Nowa Wieś Kościerska 11B, 83-400 Kościerzyna: 

 

1. Edyta Kleinschmidt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kościerzyna 

2. Beata Małgorzata Lubińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kościerzyna 

Wybudowanie 

3. Kamila Grażyna Nakielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna-

Wybudowanie 

4. Paulina Elżbieta Pawłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Mały Klincz 

5. Magda Ruchniewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kaliska 

Kościerskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 59 

gm. Kościerzyna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół, ul. Kościerska 8, 83-406 Wąglikowice: 

 

1. Waldemar Zdzisław Hetmański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wąglikowice 

2. Teresa Maria Kościelska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wąglikowice 

3. Katarzyna Barbara Pałasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wąglikowice 

4. Małgorzata Ofmania Pellowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wąglikowice 

5. Anna Mirosława Szulc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

6. Agnieszka Zamiejska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wąglikowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 60 

gm. Kościerzyna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, Kaliska Kościerskie ul. Szkolna 7, 83-400 

Kościerzyna: 

 

1. Ireneusz Abramowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kaliska Kościerskie 

2. Paulina Małgorzata Chajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kościerzyna 

3. Sonja Barbara Curyło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Puc 

4. Mirosław Kazimierz Gliniecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kłobuczyno 

5. Karolina Katarzyna Kierlin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

6. Teresa Kosznik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kłobuczyno 

7. Mirosława Maria Skierka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kaliska Kościerskie 

8. Zdzisława Ludomiła Szczepanik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

9. Katarzyna Agnieszka Wochal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kaliska 

Kościerskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 61 

gm. Kościerzyna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Kompleks Wypoczynkowy "SZARLOTA", Szarlota 11, 83-400 

Kościerzyna: 

 

1. Agata Maria Chajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kościerzyna 

2. Tomasz Piotr Kosznik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stawiska 

3. Dominik Józef Kościelski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wąglikowice 

4. Sabina Łosińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stawiska 

5. Błażej Zblewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Łubiana 

 

  



 

 

Załącznik nr 62 

gm. Kościerzyna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Sala Wiejska, ul. Młyńska 22, 83-407 Korne: 

 

1. Barbara Aleksandra Federowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

2. Piotr Gierszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Łubiana 

3. Mieczysław Kościelski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wąglikowice 

4. Justyna Łangowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wieprznica 

5. Błażej Jan Troka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kościerzyna 

 

  



 

 

Załącznik nr 63 

gm. Kościerzyna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa, Wielki Podleś 12A, 83-423 Wielki Klincz: 

 

1. Aldona Garska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Łubiana 

2. Anna Teresa Jereczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

3. Teresa Irena Kilian, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wielki Klincz 

4. Izabela Krystyna Kordecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Wielki Klincz 

5. Krystyna Małgorzata Kuczkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mały 

Podleś 

6. Marika Magdalena Młyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy Podleś 

7. Monika Okuniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wielki Podleś 

8. Martyna Maria Piepiórka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wielki Podleś 

9. Maria Żywicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sarnowy 

 

  



 

 

Załącznik nr 64 

m. Kościerzyna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Kościerzynie, ul. 8 Marca 1, 83-

400 Kościerzyna: 

 

1. Edyta Faustyna Hinca, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Gdańsk 

2. Angelika Maria Klawikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

3. Sandra Koperska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

4. Maria Jadwiga Lipska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kościerzyna 

5. Katarzyna Rogowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

6. Karolina Anna Stark, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kościerzyna 

 

  



 

 

Załącznik nr 65 

m. Kościerzyna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 6 w Kościerzynie, ul. Marii Skłodowskiej-

Curie 19, 83-400 Kościerzyna: 

 

1. Karol Bartłomiej Bednarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

2. Maria Jolanta Formela, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 

zam. Kościerzyna 

3. Elżbieta Grzyb, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Częstkowo 

4. Joanna Józefa Jankowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

5. Stanisław Zygmunt Małachowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kościerzyna 

6. Beata Izabela Piechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

7. Zofia Redzimska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kościerzyna 

8. Romana Ewa Smentoch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kistowo 

9. Joanna Ewa Zawadzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kościerzyna 

 

  



 

 

Załącznik nr 66 

m. Kościerzyna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 6 w Kościerzynie, ul. Marii Skłodowskiej-

Curie 19, 83-400 Kościerzyna: 

 

1. Urszula Halina Grulkowska-Tuszkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kościerzyna 

2. Adam Jan Jankowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

3. Janina Jażdżewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

4. Parycja Anna Klasa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

5. Tadeusz Tomasz Piechowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

6. Patrycja Barbara Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kościerzyna 

Wybudowanie 

7. Alicja Wioleta Pugacewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ludwikowo 

8. Dawid Jakub Smentoch, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kistowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 67 

m. Kościerzyna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 6 w Kościerzynie, ul. Marii Skłodowskiej-

Curie 19, 83-400 Kościerzyna: 

 

1. Katarzyna Brygida Bednarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

2. Anita Maria Brzeska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

3. Hubert Stanisław Drożdżyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

4. Nikola Joanna Jankowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

5. Magdalena Elżbieta Kaszubowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kościerzyna 

6. Alicja Zofia Kosznik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Łubiana 

7. Nikodem Marcin Milewczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

8. Kamila Róża Pugacewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ludwikowo 

9. Dominik Gabriel Smentoch, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kistowo 

10. Ewa Danuta Żynda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

 

  



 

 

Załącznik nr 68 

m. Kościerzyna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 6 w Kościerzynie, ul. Marii Skłodowskiej-

Curie 19, 83-400 Kościerzyna: 

 

1. Daria Beata Drożdżyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

2. Aleksandra Anna Kosznik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Łubiana 

3. Joanna Alicja Niemczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

4. Wojciech Jan Pestka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

5. Beata Katarzyna Ringwelska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

6. Anna Maria Trzebiatowska-Meyer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kościerzyna 

7. Jadwiga Zwara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, 

zam. Kościerzyna 

 

  



 

 

Załącznik nr 69 

m. Kościerzyna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Hala Sportowa SOKOLNIA, ul. W. Sikorskiego 21, 83-400 

Kościerzyna: 

 

1. Magdalena Anna Dublinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

2. Julia Joanna Grzęda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

3. Aleksandra Grzyb, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

4. Paulina Maria Karczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kościerzyna 

5. Bożena Maria Kowalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 

zam. Kościerzyna 

6. Małgorzata Maleszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kościerzyna 

7. Beata Barbara Usarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

8. Natalia Weronika Usarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

9. Tomasz Jan Wołoszyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowy Barkoczyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 70 

m. Kościerzyna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 4 w Kościerzynie, ul. Szkolna 1, 83-400 

Kościerzyna: 

 

1. Ewa Katarzyna Bielawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kościerzyna 

2. Marzena Barbara Blank, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kościerzyna 

3. Magdalena Czaja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

4. Ewa Litwic, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

5. Stanisław Wincenty Młyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

6. Zachariasz Orland, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 

zam. Kościerzyna 

7. Andżelika Justyna Pestka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

8. Gabriela Krystyna Stalke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

 

  



 

 

Załącznik nr 71 

m. Kościerzyna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Kościerzynie, ul. Strzelecka 1, 

83-400 Kościerzyna: 

 

1. Grażyna Teresa Bielawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

2. Jerzy Franciszek Bławat, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kościerzyna 

3. Dorota Jadwiga Kroplewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

4. Beniamin Dawid Orland, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 

zam. Kościerzyna 

5. Anna Stefańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Mały Klincz 

6. Beata Krystyna Stencel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kościerzyna 

7. Wioletta Bożena Szwichtenberg, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

8. Bogdan Zygmunt Szwoch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

9. Małgorzata Węsiora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

 

  



 

 

Załącznik nr 72 

m. Kościerzyna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Powiatowy Zespół Szkół Nr 1 w Kościerzynie, ul. Sikorskiego 1, 83-

400 Kościerzyna: 

 

1. Piotr Paweł Dargacz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kościerzyna 

2. Wiktor Sergiusz Derdowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

3. Grażyna Maria Kropidłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kościerzyna 

4. Mariola Teresa Męczykowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 

zam. Kościerzyna 

5. Magdalena Elwira Muńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

 

  



 

 

Załącznik nr 73 

m. Kościerzyna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Kościerzynie, ul. Mestwina II 3, 

83-400 Kościerzyna: 

 

1. Lucyna Ewa Brzeska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

2. Danuta Elżbieta Cygert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mały Klincz 

3. Danuta Teresa Darga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kościerzyna 

4. Katarzyna Pindera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

5. Aneta Teresa Pirch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

6. Monika Anna Siedlecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kościerzyna 

7. Kamil Paweł Słomiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kościerzyna 

8. Patrycja Zofia Szulist, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

9. Aneta Barbara Wronikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kościerzyna 

 

  



 

 

Załącznik nr 74 

m. Kościerzyna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Państwowa Szkoła Muzyczna w Kościerzynie, ul. Dworcowa 12, 83-

400 Kościerzyna: 

 

1. Ewelina Anna Gontarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

2. Małgorzata Anna Hawryszków-Lemańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kościerzyna 

3. Julia Aleksandra Klawikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

4. Krystyna Muchowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kościerzyna 

5. Rafał Piotr Piekarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Łubiana 

6. Anna Anita Sikora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

7. Danuta Irena Stalka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

8. Alicja Elżbieta Wajchbrot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kościerzyna 

 

  



 

 

Załącznik nr 75 

gm. Liniewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, GOKSiR, ul. Dworcowa 3, 83-420 Liniewo: 

 

1. Ewa Maria Dunajska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Liniewo 

2. Zenon Andrzej Gostomski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Liniewo 

3. Grzegorz Osipowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sobącz 

4. Elżbieta Teresa Renka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Liniewo 

5. Edmund Troka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Liniewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 76 

gm. Liniewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Wyzwolenia 4, 83-421 Wysin: 

 

1. Adam Mikołaj Bronk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Chrósty Wysińskie 

2. Paweł Henryk Derra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głodowo 

3. Ewa Maria Flis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Liniewo 

4. Roman Koprek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Liniewskie Góry 

5. Elżbieta Licznerska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wysin 

6. Wiktoria Aniela Narloch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Pałubin 

7. Bernadeta Irena Wysocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Liniewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 77 

gm. Liniewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Głodowo 16, 83-412 Głodowo: 

 

1. Anna Derra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głodowo 

2. Jarosław Gierszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Głodowo 

3. Iwona Teresa Jurczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Deka 

4. Jarosława Anna Polak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Nowe Polaszki 

5. Łucja Honorata Rudnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Liniewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 78 

gm. Lipusz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji, ul. Młyńska 12, 83-424 

Lipusz: 

 

1. Jakub Kleinschmidt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipusz 

2. Tomasz Jarosław Knitter, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jastrzębie 

3. Dorota Alicja Kraskowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Bałachy 

4. Edyta Barbara Kulas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Sumin 

5. Kacper Pluto Prondzinski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipusz 

 

  



 

 

Załącznik nr 79 

gm. Nowa Karczma 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Nowej Karczmie, 

Szkolna 5, 83-404 Nowa Karczma: 

 

1. Barbara Janina Hinz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Karczma 

2. Remigiusz Piotr Mazur, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Niedamowo 

3. Daniela Barbara Ruchniewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Nowa Karczma 

4. Jarosław Piotr Troka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowy Barkoczyn 

5. Paulina Elżbieta Zabrocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Liniewko 

Kościerskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 80 

gm. Nowa Karczma 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Lubaniu im. Braci Czarlińskich, Lubań Braci 

Czarlińskich 23, 83-422 Nowy Barkoczyn: 

 

1. Brygida Gruchała-Węsierska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Nowy Barkoczyn 

2. Małgorzata Krystyna Itrich, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

3. Piotr Szymon Mazur, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Stary Barkoczyn 

4. Gabriela Janina Redzimska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Stary 

Barkoczyn 

5. Edward Czesław Tocha, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowy Barkoczyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 81 

gm. Stara Kiszewa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Kształcenia i Wychowania, Tysiąclecia 25, 83-430 Stara 

Kiszewa: 

 

1. Marzena Teresa Bereś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Stara Kiszewa 

2. Aleksander Karol Jaromek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Stare Polaszki 

3. Bogdan Jan Kurecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Zamek Kiszewski 

4. Natalia Miętka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Stara Kiszewa 

5. Magdalena Katarzyna Stoba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stara Kiszewa 

6. Agnieszka Milena Szczesna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Czerniki 

 

  



 

 

Załącznik nr 82 

gm. Stara Kiszewa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica, Górne Maliki 1, 83-430 Stara Kiszewa: 

 

1. Dorota Krystyna Brylowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe Polaszki 

2. Adrian Roman Brylowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe Polaszki 

3. Wojciech Artur Ciepliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Niedamowo 

4. Wiesława Teresa Kurecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Zamek Kiszewski 

5. Bernadeta Katarzyna Przytarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowa 

Kiszewa Chrósty 

 

  



 

 

Załącznik nr 83 

gm. Stara Kiszewa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica, Stary Bukowiec 25, 83-431 Stary Bukowiec: 

 

1. Danuta Maria Bielawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Stara Kiszewa 

2. Wiktoria Agnieszka Dowejko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Gdańsk 

3. Jarosława Barbara Engler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare Polaszki 

4. Mirosław Franciszek Przytarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Nowa Kiszewa Chrósty 

5. Anna Maria Wierzba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Zamek Kiszewski 

 

  



 

 

Załącznik nr 84 

gm. Stara Kiszewa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół, Stare Polaszki 33, 83-433 Stare Polaszki: 

 

1. Józefa Damiana Borzyszkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Stare 

Polaszki 

2. Anna Niemczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Olpuch 

3. Bożena Barbara Piankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Nowe Polaszki 

4. Bożena Ewa Świtała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Stare Polaszki 

5. Władysława Maria Tumkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Stare Polaszki 

 

  



 

 

Załącznik nr 85 

gm. Stara Kiszewa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Urząd Gminy, Ogrodowa 1, 83-430 Stara Kiszewa: 

 

1. Karolina Maria Dysarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe Polaszki 

2. Maria Teresa Klamann, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Stara Kiszewa 

3. Marek Bogdan Kurecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Zamek Kiszewski 

4. Grażyna Paulina Lamczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Olpuch 

5. Jadwiga Helena Okoniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Foshuta 

6. Magdalena Rzepinska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Stara Kiszewa 

 


